PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Comune di Romentino Prov. (NO)

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2016

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve

termine

Rimborso mutui e altri
finanziamenti a medio lungo

termine

Rimborso di altre forme di

indebitamento

Totale

401

402

403

404

400

MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e
tempo libero
Sport e tempo libero

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche
giovanili, sport e tempo libero

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti
Altri fondi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 50 - Debito pubblico
Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

0,00

0,00

5.936,75

0,00

5.936,75

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico

0,00

0,00

5.936,75

0,00

5.936,75




